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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
W Y J A Ś N I E N I A   S W Z  5   I   Z M I A N A  S W Z  2 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą Pzp, pn.: „Zakup systemu kopii 

zapasowej na potrzeby Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie”. 

Na podstawie art. 284 ust.1, 2 i 6 ustawy PZP w związku z zapytaniami Wykonawców – 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji 

warunków zamówienia (zwana dalej SWZ) w sposób następujący: 

Pytanie 28:  

dotyczy Parametry techniczne, 2. Macierz dyskowa, pkt. 1. Obudowa Czy Zamawiający 

dopuści zaoferowanie macierzy, która zamiast 12 zatok przeznaczonych dla dysków 3,5”, 

będzie posiadała 24 zatoki przeznaczone dla dysków 2,5”, co umożliwi na użycie 

wydajniejszych i lepszych technologicznie dysków NVMe? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 29:  

dotyczy Parametry techniczne, 2. Macierz dyskowa, pkt. 2. Parametry Czy Zamawiający 

dopuści zaoferowanie macierzy NVMe, która do komunikacji z dyskami NVMe 

zainstalowanymi w półce z kontrolerami używa nowoczesnego protokołu NVMe, natomiast do 

komunikacji z dyskami zainstalowanymi w dodatkowych półkach dyskowych używa protokołu 

SAS 12Gb/s?  

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 30:  

dotyczy Parametry techniczne, 2. Macierz dyskowa, pkt. 2. Czy Zamawiający dopuści 

zaoferowanie macierzy NVMe, która zostanie wyposażona w 9 dysków NMVe o pojemności 

mniejszej niż 10TB, gdzie użyteczna przestrzeń skonfigurowana na tych dyskach to minimum 

48TiB w RAID 5 oraz z jednym dyskiem Hot-Spare?  

Odpowiedź: 

Minimalny poziom RAID to RAID6 i ilość powyżej 50TiB przestrzeni użytecznej, 48TiB 

byłoby akceptowalne w przypadku RAID6. 

Pytanie 31:  
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Dotyczy: Parametry techniczne, 4. Szafa ogniotrwała na nośniki magnetyczne Czy 

Zamawiający dopuści wyposażenie: 6 półek wysuwanych? 

Odpowiedź: 

Akceptowalne będzie każde wyposażenie szafy pozwalające na organizację 
przestrzeni wewnątrz na przynajmniej 4 poziomach (niezależnie czy będą to półki czy 
szuflady, z tym zastrzeżeniem, że przynajmniej jedno akcesorium będzie wysuwane) 

Pytanie 32:  

Dot.: dokumentu “Wyjaśnienia SWZ 3 i zmiana SWZ” z dnia 16.10.2023, odpowiedzi na 

pytanie 15 oraz pytanie 17. W odpowiedzi na pytanie 15 Zamawiający napisał, że wymaga, 

aby w autoloaderze napęd LTO9 posiadał interfejs FC. Natomiast w odpowiedzi na pytanie 17 

Zamawiający napisał “karta (…) SAS do autoloadera”. W związku z powyższym prosimy o 

informację, czy Zamawiający dopuszcza obie możliwości podłączenia autoloadera do serwera 

backupu, tzn., że autoloader może być podłączony albo z wykorzystaniem FC albo z 

wykorzystaniem SAS? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamaiwajacy alternatywnie dopuści połączenie po SAS zamiast FC, lecz pod 
warunkiem dostarczenia przez Wykonawcę dodatkowego kontrolera SAS dla serwera 
Lenovo SR650. Połączenie pomiędzy serwerem backup'u i autoloader'em nie może 
stanowić wąskiego gardła, czyli prędkości transmisji muszą znacznie przewyższać 
prędkość zapisu przez bibliotekę taśmową. 
 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, działając na 
podstawie art. 286 ust. 1, 5, 6 i 7 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert   
do dnia 20 października 2023r. do godz. 10:00, natomiast termin otwarcia ofert zmienia się  
na dzień 20 października 2023r. godz. 10:30. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść 
SWZ odpowiednio w Rozdziale 18 oraz w rozdziale 19 pkt. 19.1. 
 

Równocześnie Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia odpowiednio 

w Rozdziale 16 pkt. 16.1, tj.: 

Było: „Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 17 listopada 2023r.” 
 
Jest: „Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 18 listopada 2023r.” 
 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą. 

 

 

 

                  Dyrektor 

 

Opracowała: Marta Sutter/ Marta Sasin.   

Sporządzono w dniu: 18.10.2023 r. 
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